part_e1ed5d4def004fb3be7bd01595eccd3b]2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių/Paslaugų apimtis, kurią už fiksuotą kainą įsigyja Užsakovas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas pirkimui“.
2.2. Sutarties kaina yra 8967,91 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt septyni Eur 91 cnt), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 10851,21 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas Eur 21 cnt). 
2.3. Užsakovas įmoka Vykdytojui 30% -2690,37 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt Eur 37cnt) avansinį mokestį pavedimu šio Sutarties pasirašymo dieną.
2.4. Vykdytojui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Užsakovas sumoka Vykdytojui visą Sutarties kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.